
Titul filmu

Volej mámu!

Tagline

Je čas dospět...?

Krátká synopse

Niki, která právě oslavila 35 let, se musí zamyslet nad
jejími dosavadními životními rozhodnutími a všemi

nepovedenými vztahy.

Dlouhá synopse

Rodiče někdy čekají celý život, než jim děti poví "Děkuji". A děti zase vytrvale čekají, až uslyší "Promiň". Tato
neřešitelná rovnice je výchozím bodem ztřeštěné švédské komedie o matkách a dcerách. Pětatřicetiletá Niki, která

svým chováním dokazuje, že že dospělost není jen o věku, je okolnostmi donucena zrekapitulovat všechny své
dosavadní vztahy a životní rozhodnutí. Pozitivní film, který už svým názvem naznačuje co dělat, když je život těžký.

Technické informace a kredity

Původní název: Ring Mamma!
Anglický název: Call Mom!
Rok: 2019
Země: Švédsko
Jazyk: sv
Titulky: cz
Stopáž: 97 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Erotický, Komedie, Zábavný
Režie: Lisa Aschan
Scénář: Lisa Aschan
Střih: Lisa Aschan
Kamera: Kristin Grundström
Zvuk: Jon Ekstrand

Ocenění Hrají

Sanna Sundqvist, Nina Gunke, Alexander Karim,
Jonatan Rodriguez

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


